اگر انقلاب اکبر امروز برای مارکسیست ها میتواند اهمیتی داشته باشد، آن اهمیت جایگاهی است که آن انقلاب در سیر جاری شدن تفسیر پراتیکی لنین از مارکس، داشت. تجربه شوروی به تاریخ سپرده شد. جهان امروز اما بیش از پیش نیازمند لنینیسم است.

در مورد لنینیسم به نظرات منصور حکمت، در نوشته های زیر، در سایت آرشیو حکمت، رجوع کنید.

www.hekmat.public-archive.net

مارکسیسم و جهان امروز، اسفند ۱۳۷۰ - مارس ۱۹۹۲

لنینیسم و بلشویسم، بحث در سمینار کورش مدرسی در مورد تجربه شوروی، انجمن مارکس لندن - شنبه ۶ اکتبر ۲۰۰۱

در پشتیبانی از اعتصاب...

در این دوره اتحادیه TMR نقش قابل توجهی داشته است. از یکطرف، رهبر این اتحادیه، باب کرو، یکی از چهره های شناخته شده چپ است.